关于公布核准的鄂州市建筑施工企业安全生产许可证
延期申请企业名单的公告

鄂州建审告【2025】02号

根据《安全生产许可证条例》（国务院令第397号）和《建筑施工企业安全生产许可证管理规定》（建设部令第128号），现将核准的4家建筑施工企业安全生产许可证延期企业名单予以公布。
特此公告。

附件：核准的建筑施工企业安全生产许可证延期申请名单

鄂州市建筑事业发展中心
[bookmark: _GoBack]                                   2025年2月21日

[bookmark: RANGE!A1:E8]

附件

核准的鄂州市建筑施工企业安全生产许可证延期申请企业名单
	序号
	受理编号
	企业名称
	资质等级
	审查结果

	1
	09080120250108008
	湖北建昆建设工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级,施工劳务资质不分等级
	同意

	2
	09080120250110001
	湖北天冠建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意

	3
	09080120250120001
	湖北恒瑾建筑工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级,施工劳务资质不分等级
	同意

	4
	09080120250124001
	湖北朗固建设工程有限公司
	环保工程专业承包叁级,市政公用工程施工总承包叁级,施工劳务资质不分等级,模板脚手架专业承包不分等级,城市及道路照明工程专业承包叁级
	同意